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Solution veilleuse

Au point lumineux Prédisposition  
Smartlighting En réseau local Télégestion
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ALOA 36 ALOA 2 700 (4) 75 13361 12971 11642 10399 10096 9061 155 x x x x x x x

AMARANTE 24 KIDLED 3 350 et 
700 700 (3) 52 8907 8648 7761 6998 3817 6604 6411 5754 5188 2830 135 x x x x x

AXEL 24 AXEL 15 x 700 (4) 51 8647 7761 4831 (21) 6998 2545 (21) 5628 5051 3760 (21) 4554 1981 (21) 120 x x x x x x x x

AXESS

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2613 2537 2277 2126 2053 1120 133 x x x x x x x x x

12 1*BLS12 15 x 700 (4) 26 4454 4324 3881 3624 3499 1909 3920 3805 3415 3189 3079 1680 135 x x x x x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 5226 5073 4553 4252 4106 2239 151 x x x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 7838 7610 6830 6378 6158 3359 150 x x x x x x x x x x x

BUZZ (Niveau 3E (5))

TEXTO

12 ZEDLED C0 4 x 700 (4) 29 4454 4324 3266 3171 131 x x x x x x x

20 ZEDLED C1 4 x 700 (4) 45 7423 7206 5444 5285 145 x x x x x x x

26 ZEDLED C2 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 7077 6871 6167 143 x x x x x x x

BUZZ (Niveau 1E) 20 ZEDLED C1 2 x 700 700 (4) 43 5398 5241 4178 4056 98

CORTO (sans motif) 
 

Luminaire KRF ZEDLED 1

8 ZEDLED 1_1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2311 2243 2014 1880 1816 990 132 x x x x (19) x x x

16 ZEDLED 1_2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4622 4487 4027 3760 3631 1981 151 x x x x (19) x x x

24 ZEDLED 1_2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6933 6730 6041 5641 5447 2971 150 x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x (19) x x x

36 ZEDLED 1_3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 155 x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x (19) x x x

CORTO avec motif 
VENGA

8 ZEDLED 1_1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 1849 1795 1611 1504 1452 792 132 x x x x x x x

16 ZEDLED 1_2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 3697 3590 3222 3008 2905 1584 151 x x x x x x x

24 ZEDLED 1_2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 5546 5384 4832 4512 4357 2377 150 x x x x x x x x x

36 ZEDLED 1_3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 8319 8076 7249 6769 6536 3565 155 x x x x x x x x x

ELIPT 45

CHORUS 45

TSANA 45

12 ORALED 1.0 4 x 700 (4) 29 4454 4324 4103 3983 153 x x x x x x x x x

20 ORALED 1.1 4 x 700 (4) 45 7423 7206 6838 6639 170 x x x x x x x x x

26 ORALED 1.2 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 8995 8732 7838 168 x x x x x x x x x

8 REOLED 1_1*BLS8 15 x 700 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2311 2243 2014 1880 1816 990 132 x x x x x x x x x x x x

16 REOLED 1_2*BLS8 15 x 700 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4622 4487 4027 3760 3631 1981 151 ELIPT x x x x x x x x x x x x

24 REOLED 1_2*BLS12 15 x 700 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6933 6730 6041 5641 5447 2971 150 ELIPT x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x x x x

36 REOLED 1_3*BLS12 15 x 700 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 155 ELIPT x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x x x x

ELIPT 45 X 
 

CHORUS 45 X 
 

TSANA 45 X

8 XEOLED 1_1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2311 2243 2014 1880 1816 990 132 x x x x x x x x x

16 XEOLED 1_2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4622 4487 4027 3760 3631 1981 151 x x x x x x x x x

24 XEOLED 1_2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6933 6730 6041 5641 5447 2971 150 x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x

36 XEOLED 1_3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 155 x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x

ELIPT 55

CHORUS 55

TSANA 55

36 ORALED 2 4 x 700 (4) 74 13361 12971 12151 11797 176 x x (16) x x (16) x x x x

36 REOLED 2_3*BLS 12 15 x 700 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 166 ELIPT x
x  

(et SmartReady 
Top)"

x x (16) x x (16) x x x x

48 REOLED 2_4*BLS 12 15 x 700 700 (4) 101 17815 17295 15522 14494 13996 7634 13367 12977 11647 10876 10502 5728 167 ELIPT x
x  

(et SmartReady 
Top)"

x x (16) x x (16) x x x x

60 REOLED 2_5*BLS 12 15 x 700 700 (4) 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 16707 16220 14557 13593 13126 7160 174 ELIPT x
"x  

(et SmartReady 
Top)"

x x (16) x x (16) x x x x

72 REOLED 2_6*BLS 12 15 x 700 700 (4) 145 26722 25943 23284 21742 20994 11451 20049 19464 17469 16312 15751 8592 181 x x x (16) x x (16) x x x x
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Solution 
veilleuse

Au point lumineux Prédisposition  
Smartlighting En réseau local Télégestion
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ELIPT 55 X

CHORUS 55 X

TSANA 55 X

36 XEOLED 2_3*BLS 12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 166 CHORUS x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x

48 XEOLED 2_4*BLS 12 15 x 700 (4) 101 17815 17295 15522 14494 13996 7634 14183 13769 12358 11539 11143 6078 167 CHORUS x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x

60 XEOLED 2_5*BLS 12 15 x 700 (4) 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 17704 17188 15426 14405 13909 7587 174 CHORUS x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x

72 XEOLED 2_6*BLS 12 15 x 650 145 26722 25943 23284 21742 20994 11451 21550 20921 18777 17534 16931 9235 181 CHORUS x x x x x x x x x x

ELYXE

12 ORALED 1.0 4 x 700 (4) 29 4454 4324 3919 3805 125 x x x x x x x x x

20 ORALED 1.1 4 x 700 (4) 45 7423 7206 6536 6345 139 x x x x x x x x x

26 ORALED 1.2 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 8497 8249 7404 136 x x x x x x x x x

8  SEOLED 1 _1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2172 2109 1893 1767 1707 931 132 x x x x x x x x x x x x

16 SEOLED 1_2*BLS8 15 x 700 (4) 34 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4344 4218 3785 3535 3413 1862 151 x x x x x x x x x x x x

24 SEOLED 1_2*BLS12 15 x 700 (4) 50 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6517 6327 5678 5302 5120 2793 150 x x x x x x x x x x x x x

36 SEOLED 1_3*BLS12 15 x 700 (4) 74 13361 12971 11642 10871 10497 5726 9775 9490 8517 7953 7680 4189 155 x x x x x x x x x x x x x

ENZA LED (12) 52 3*BLS 12 + 2*BLS 8 15 x 700 109 19299 18736 16816 15702 15162 8270 14968 14532 13042 12179 11760 6414 151 x x (12) x x x x x

IDYLLE (12) - TEXTO (12) 18 ZEDLED B 3 700 41 6680 6486 5821 5249 4359 4231 3798 3424 121 x x x x

INDEX 21 INDEX 3 700 45 7794 7567 6791 6123 6197 6017 5400 4869 145 x x x x

ITEM 500

12 ITEM (type ORALED 1.0) 4 x 700 (4) 29 4454 4324 3693 3585 138 x x x x x x x x x x x x x

20 ITEM (type ORALED 1.1) 4 x 700 (4) 45 7423 7206 6154 5975 153 x x x x x x x x x x x x x

26 ITEM (type ORALED 1.2) 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 8095 7859 7054 151 x x x x x x x x x x x x x

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2311 2243 2014 1880 1816 990 132 x x x x x x x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4622 4487 4027 3760 3631 1981 151 x x x x x x x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6933 6730 6041 5641 5447 2971 150 x (et avec 
DEP)

x (et 
avec 
DEP)

x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x x x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 155 x (et avec 
DEP)

x (et 
avec 
DEP)

x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x x x x x

ITEM 500 PHC 
vasque haute 
transparente

12 ITEM (type ORALED 1.0) 4 x 700 (4) 29 4454 4324 3266 3171 131 x x x x x x x

20 ITEM (type ORALED 1.1) 4 x 700 (4) 45 7423 7206 5444 5285 145 x x x x x x x

26 ITEM (type ORALED 1.2) 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 7851 7077 6871 6167 5758 143 x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 34 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4370 4242 3808 3555 3433 1873 151 x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6554 6363 5711 5333 5149 2809 150 x x

x  
(et SmartReady 

Top et Down 
et SmartReady 

Top + DEP)

x x x x x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 9832 9545 8567 7999 7724 4213 155 x x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x

ITEM 500 Lyre 2 bras

12 ITEM (type ORALED 1.0) 4 x 700 (4) 29 4454 4324 3266 3171 131 x x x x x x x x x x x x x

20 ITEM (type ORALED 1.1) 4 x 700 (4) 45 7423 7206 5444 5285 145 x x x x x x x x x x x x x

26 ITEM (type ORALED 1.2) 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 7077 6871 6167 143 x x x x x x x x x x x x x

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2184 2121 1903 1777 1716 936 132 x x x x x x x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 34 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4370 4242 3808 3555 3433 1873 151 x x x x x x x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6554 6363 5711 5333 5149 2809 150 x x

"x  
et SmartReady 

Top et Down 
et SmartReady 

Top + DEP"

x x x x x x x x x x x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 9832 9545 8567 7999 7724 4213 155 x x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x x x x x
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Solution 
veilleuse

Au point lumineux Prédisposition  
Smartlighting En réseau local Télégestion
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ITEM 500 Lyre 4 bras

12 ITEM (type ORALED 1.0) 4 x 700 (4) 29 4454 4324 3070 2981 123 x x x x x x x x x x x x x

20 ITEM (type ORALED 1.1) 4 x 700 (4) 45 7423 7206 5117 4968 137 x x x x x x x x x x x x x

26 ITEM (type ORALED 1.2) 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 6653 6458 5797 134 x x x x x x x x x x x x x

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2053 1993 1789 1671 1613 880 124 x x x x x x x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 34 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4108 3988 3579 3342 3227 1760 142 x x x x x x x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6161 5981 5368 5013 4840 2640 141 x x
x (et 

SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x x x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 9242 8972 8053 7520 7261 3961 146 x x
x (et 

SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x x x x x

ITEM 600

36 ITEM (type ORALED 2) 4 x 700 (4) 74 13361 12971 10497 10936 10617 8592 159 x x x x x x x x x

36 3*BLS 12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 166 x (et double 
SmartReady) x

x (et 
SmartReady 

Top)
x x x x x x x x x

48 4*BLS 12 15 x 700 (4) 101 17815 17295 15522 14494 13996 7634 13367 12977 11647 10876 10502 5728 167 x (et double 
SmartReady) x

x (et 
SmartReady 

Top)
x x x x x x x x x

60 5*BLS 12 15 x 700 (4) 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 16707 16220 14557 13593 13126 7160 174 x (et double 
SmartReady) x

x (et 
SmartReady 

Top)
x x x x x x x x x

72 6*BLS 12 15 x 700 (4) 145 26722 25943 23284 21742 20994 11451 20049 19464 17469 16312 15751 8592 181 x
x (et 

SmartReady 
Top)

x x x x x x x x

IXIS 1 

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2390 2320 2082 1945 1878 1024 132 x x x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 34 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4780 4640 4165 3889 3755 2048 151 x x x x x x x x x

24 3*BLS 8 15 x 700 (4) 53 8907 8648 7761 7247 6998 3817 7169 6960 6246 5833 5632 3072 145 x x x x x x x x x

IXIS 2
36 3*BLS12 15 x 700 (4) 78 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10785 10471 9397 8775 8473 4622 166 x x x x x x x x x

48 4*BLS12 15 x 700 (4) 101 17815 17295 15522 14494 13996 7634 14379 13960 12529 11699 11297 6162 167 x x x x x x x x x

KERIS 2 

48 4*BLS 12 15 x 700 98 17815 17295 15522 14494 13996 7634 13794 13392 12019 11223 10837 5911 167 x x x x x x(18) x(18) x x x

60 5*BLS 12 15 x 700 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 16114 15644 14041 13111 12660 6905 174 x x x x x x(18) x(18) x x x

72 6*BLS 12 15 x 950 210 33144 32177 28880 26967 26040 14204 25357 24617 22094 20631 19922 10866 170 x x x x x x(18) x(18) x x x

KERIS 3

96 8*BLS 12 15 x 700 196 35629 34590 31045 28989 27992 15268 27588 26783 24038 22446 21675 11823 167 x x x x x x x x x x

120 10*BLS 12 15 x 700 (4) 306 49425 47984 43066 40214 38831 21181 37813 36710 32948 30766 29708 16204 173 x x x x x x x x x x

144 12*BLS 12 15 x 950 410 66287 64354 57758 53933 52079 28407 50714 49235 44189 41262 39844 21733 170 x x x x x x x x x x

KERIS 4 210 KERIS 4 6 850 503 98702(15) 93116 75925(15) 71628 172 x(17) x x(17) x(17) x(17) x x(17) x(17)

KERIS 5.1 156 KERIS 5 et 6 6 x 1100 515 81432(15) 74646 121 DALI ou 
DMX x

KERIS 5.2 312 KERIS 5 et 6 6 x 1100 1010 162864(15) 149292 121 DALI ou 
DMX x

KERIS 6 468 KERIS 5 et 6 6 x 1100 1510 244296(15) 223938 121 DALI ou 
DMX x

KEO 28 [+8 (1)] KEO 3 700 62 [+19 (3)] 10392 10089 9055 7120 7067 6343 121 x x x x x x x

LEIZA 21 INDEX 3 700 (4) 45 7794 7567 6791 6123 7180 6864 6256 5641 170 x x x x x

LIKE (Niveau 3E (5)) 24 LIKE 3 700 (4) 53 8907 8648 6878 6678 141 x x x x x x x

LINK (Niveau 3E (5)) 
(sauf vasque opale)

12 LINK (type ORALED 1.0) 4 PHC 700 (4) 29 4454 4324 3266 3171 131 x x x x x x x x x x x

20 LINK (type ORALED 1.1) 4 PHC 700 (4) 45 7423 7206 5444 5285 145 x x x x x x x x x x x

26 LINK (type ORALED 1.2) 4 PHC 700 (4) 56 9650 9368 8408 7077 6871 6167 143 x x x x x x x x x x x

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2184 2121 1903 1777 1716 936 132 x x x x x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 34 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4370 4242 3808 3555 3433 1873 151 x (et DEP + 
SmartReay TOP) x x x x x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6554 6363 5711 5333 5149 2809 150 x (et DEP + 
SmartReay TOP) x

x (et 
SmartReady 

Top ou dessous)
x x x x x x x x x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 9832 9545 8567 7999 7724 4213 155 x (et DEP + 
SmartReay TOP) x

x  
(et SmartReady 
Top ou dessous)

x x x x x x x x x x x
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LEXIK 1

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2237 2172 1950 1820 1758 959 132 x x x x x x x x

12 1*BLS12 15 x 700 (4) 18 4454 4324 3881 3624 3499 1909 3356 3258 2924 2731 2637 1438 150 x x x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4476 4345 3900 3642 3517 1918 151 x x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6712 6517 5849 5461 5274 2876 150 x x x x x x x x x

LEXIK 2

12 1*BLS12 15 x 700 26 4454 4324 3881 3624 3499 1909 3356 3258 2924 2731 2637 1438 150 x x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6712 6517 5849 5461 5274 2876 150 x x x x x x x x

36 3*BLS 12 15 x 700 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10785 10471 9397 8775 8473 4622 166 x x x x x x x x

48 4*BLS 12 15 x 700 101 17815 17295 15522 14494 13996 7634 14379 13960 12529 11699 11297 6162 167 x x x x x x x x

60 5*BLS 12 15 x 700 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 17975 17451 15662 14625 14122 7703 174 x x x x x x x x

MAMBA 30 KIDLED 1 350 et 
700 700 (3) 65 11134 10809 9702 8748 4771 9706 9423 8457 7625 4159 160 x x x x x x

METRO 45 
 

INDICE 500

12 ORALED 1.0 4 x 700 (4) 29 4454 4324 4103 3983 153 x x x x x x x x x

20 ORALED 1.1 4 x 700 (4) 45 7423 7206 6838 6639 170 x x x x x x x x x

26 ORALED 1.2 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 8995 8732 7838 168 x x x x x x x x x

8  SEOLED 1 _1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2311 2243 2014 1880 1816 990 132 x x x x x x x x x x x x

16 SEOLED 1_2*BLS8 15 x 700 (4) 34 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4622 4487 4027 3760 3631 1981 151 METRO x x x x x x x x x x x x

24 SEOLED 1_2*BLS12 15 x 700 (4) 50 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6933 6730 6041 5641 5447 2971 150 METRO x x x x x x x x x x x x x

36 SEOLED 1_3*BLS12 15 x 700 (4) 74 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 155 METRO x x x x x x x x x x x x x

METRO 55 
 

INDICE 620

36 ORALED 2 4 x 700 (4) 74 13361 12971 12151 11797 176 x x x x x x x x

36 SEOLED 2_3*BLS 12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 166 METRO x x x x x x x x x

48 SEOLED 2_4*BLS 12 15 x 700 (4) 101 17815 17295 15522 14494 13996 7634 13367 12977 11647 10876 10502 5728 167 METRO x x x x x x x x x

60 SEOLED 2_5*BLS 12 15 x 700 (4) 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 16707 16220 14557 13593 13126 7160 174 METRO x x x x x x x x x

72 SEOLED 2_6*BLS 12 15 x 700 (4) 145 26722 25943 23284 21742 20994 11451 20049 19464 17469 16312 15751 8592 181 x x x x x x x x x

MOANA_MURENA_
PALEO_ECLAT_CLIP (12) 28 TABLED 2 3 x 1000 85 13094 12712 11409 10287 11548 11211 10062 9073 174 x x x x x (8) x x (8)

Luminaires KRF NIXEA, 
NIXEA 2 et 4F-1

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2104 2043 1833 1712 1653 902 132 x x(19) x x x

12 1*BLS12 15 x 700 (4) 26 3852 3740 3356 3134 3026 1651 3356 3258 2924 2731 2637 1438 150 x x x x(19) x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4207 4084 3666 3423 3305 1803 151 x x(19) x x x

24 2*BLS 12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6313 6128 5500 5136 4959 2705 156 x x x x(19) x x x

Luminaires KRF TABLED 
3 et 4F-2

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2104 2043 1833 1712 1653 902 132 x x(19) x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4207 4084 3666 3423 3305 1803 151 x x(19) x x x

24 2*BLS 12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6898 6696 6010 5612 5419 2956 156 x x x(19) x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10345 10043 9014 8417 8127 4433 166 x x x(19) x x x

MOANA _ MURENA

v 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6312 6128 5500 5136 4959 2705 156 x x (et SmartReady 
Top) x x x x x MOANA x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10785 10471 9397 8775 8473 4622 166  x (et SmartReady 
Top)" x x x x x MOANA x x x

48 4*BLS12 15 x 700 (4) 101 17815 17295 15522 14494 13996 7634 14379 13960 12529 11699 11297 6162 167 x (et SmartReady 
Top)" x x x x x MOANA x x x

NISMO sans Vasque

12 NISMO (type ORALED 1.0) 4 x 700 (4) 29 4454 4324 3674 3567 126 x x x x x x x x x

20 NISMO (type ORALED 1.1) 4 x 700 (4) 45 7423 7206 6127 5949 139 x x x x x x x x x

26 NISMO (type ORALED 1.2) 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 7058 6852 6150 137 x x x x x x x x x

8 NISMO (type ZEDLED 
1_1*BLS8) 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2069 2009 1803 1684 1625 886 125 x x x x x x x

16 NISMO (type ZEDLED 
1_2*BLS8) 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4139 4018 3606 3368 3249 1772 125 x x x x x x x

24 NISMO (type ZEDLED 
1_2*BLS12) 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6208 6027 5410 5051 4874 2659 126 x x x x x x x x

36 NISMO (type ZEDLED 
1_3*BLS12) 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 9313 9041 8114 7577 7311 3988 127 x x x x x x x x
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NISMO  avec Vasque

12 NISMO (type ORALED 1.0) 4 x 700 (4) 29 4454 4324 3429 3329 117 x x x x x x x

20 NISMO (type ORALED 1.1) 4 x 700 (4) 45 7423 7206 5718 5552 130 x x x x x x x

26 NISMO (type ORALED 1.2) 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 7434 7217 6478 128 x x x x x x x

NOA 1 (Niveau 3E (5))

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2237 2172 1950 1820 1758 959 132 x x x x x x x(13) x(13) x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4476 4345 3900 3642 3517 1918 151 x x x x x x x x(13) x(13) x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6712 6517 5849 5461 5274 2876 150 x x x x x x x x x(13) x(13) x x x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10257 9957 8937 8345 8058 4395 166 x x x x x x x x x(13) x(13) x x x x x

NOA 2 (Niveau 3E (5))

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10257 9957 8937 8345 8058 4395 166 x x x x x x x(13) x(13) x x x

48 4*BLS12 15 x 700 (4) 98 17815 17295 15522 14494 13996 7634 13677 13278 11917 11128 10745 5861 167 x x x x x x x(13) x(13) x x x

60 5*BLS 12 15 x 700 (4) 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 17095 16597 14896 13909 13431 7326 174 x x x x x x x(13) x(13) x x x

72 6*BLS 12 15 x 700 (4) 145 26722 25943 23284 21742 20994 11451 20049 19464 17469 16312 15751 8592 181 x x x x x x x(13) x(13) x x x

ORIENTIS 18 ZEDLED B 3 700 (4) 41 6680 6486 5821 5249 4359 4231 3798 3424 121 x x x x

ORNA 
(Sans l'option 

rétroéclairage)

12 ORNA (type ORALED 1.0) 4 x 700 29 4454 4324 4103 3983 3575 153 x x x x x x x

20 ORNA (type ORALED 1.1) 4 x 700 45 7423 7206 6838 6639 5958 170 x x x x x x x

26 ORNA (type ORALED 1.2) 4 x 700 56 9650 9368 8408 8995 8732 7838 168 x x x x x x x

8 1*BLS8 15 x 700 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2311 2243 2014 1880 1816 990 132 x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4622 4487 4027 3760 3631 1981 151 x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6933 6730 6041 5641 5447 2971 150 x x x x x x x x

36 3*BLS12 15 x 700 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 155 x x x x x x x x

PIXEL 1 

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2390 2320 2082 1945 1878 1024 132 x x x x x x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4780 4640 4165 3889 3755 2048 151
x (et DEP + 

SmartReady 
TOP)

x x x x x x x x x x x x

24 3*BLS 8 15 x 700 (4) 53 8907 8648 7761 7247 6998 3817 7169 6960 6246 5833 5632 3072 145
x (et DEP + 

SmartReady 
TOP)

x x x x x x x x x x x x

PIXEL 2

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10785 10471 9397 8775 8473 4622 166 x x x x x x x x

48 4*BLS12 15 x 700 (4) 101 17815 17295 15522 14494 13996 7634 14379 13960 12529 11699 11297 6162 167 x x x x x x x x

60 5*BLS 12 15 x 700 (4) 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 17975 17451 15662 14625 14122 7703 174 x x x x x x x x

PRIORILED 40 PRIORILED 2 700 84 13946 13539 10957 12551 12321 9861 176 x x x x

REFLEX DIRECT

12 ORALED 1.0 4 x 700 (4) 29 4454 4324 1909 3645 3539 141 x x x x x x x x x

20 ORALED 1.1 4 x 700 (4) 45 7423 7206 3181 6075 5898 157 x x x x x x x x x

26 ORALED 1.2 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 4135 7898 7668 6882 153 x x x x x x x x x

8  SEOLED 1 _1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2311 2243 2014 1880 1816 990 132 x x x x x x x x x x x x

16 SEOLED 1_2*BLS8 15 x 700 (4) 34 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4622 4487 4027 3760 3631 1981 151 x x x x x x x x x x x x

24 SEOLED 1_2*BLS12 15 x 700 (4) 50 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6933 6730 6041 5641 5447 2971 150 x x x x x x x x x x x x x

36 SEOLED 1_3*BLS12 15 x 700 (4) 74 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 155 x x x x x x x x x x x x x

SAGA

12 ORALED 1.0 4 x 700 (4) 29 4454 4324 4103 3983 153 x x x x x x x x x

20 ORALED 1.1 4 x 700 (4) 45 7423 7206 6838 6639 170 x x x x x x x x x

26 ORALED 1.2 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 8995 8732 7838 168 x x x x x x x x x x x

8  SEOLED 1 _1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2311 2243 2014 1880 1816 990 132 x x x x x x x x x x x x

16 SEOLED 1_2*BLS8 15 x 700 (4) 34 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4622 4487 4027 3760 3631 1981 151 x x x x x x x x x x x x

24 SEOLED 1_2*BLS12 15 x 700 (4) 50 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6933 6730 6041 5641 5447 2971 150 x x x x x x x x x x x x x

36 SEOLED 1_3*BLS12 15 x 700 (4) 74 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 155 x x x x x x x x x x x x x

SCOOP / SCOOP KEA 
(Niveau 3E (5))      24 SCOOP 3 700 (4) 51 8907 8648 6998 5843 5672 4590 133 x x x x x x x x x x x

SCOOP / SCOOP KEA 
(Niveau 1E)      24 SCOOP 2 700 52 6478 6290 4456 4326 89

SCOOP / SCOOP KEA 
(Niveau 1E)      12 SCOOP 2 700 27 3239 3145 2273 2206 89



Synoptique des solutions LED
Valeurs de février 2024

6/8

Luminaires     
N

om
b

re
 d

e 
LE

D
Modules LED (A)

Lentilles Alimentation (B) Flux LED à puissance maxi. (lm) Flux sortant à puissance maxi. (lm)

Ef
fi

ca
ci

té
 lu

m
in

eu
se

 
m

ax
im

al
e 

d
u

 lu
m

in
ai

re
 (C

)  
(lm

/W
)

Fonctionnalités (G)

N
om

b
re

 m
in

im
u

m
 

d
e 

d
is

tr
ib

u
ti

on
s 

(A
)

C
ou

p
e-

Fl
u

x

Intensité de 
pilotage

P
u

is
sa

n
ce

s 
 m

ax
i (D

)  
(W

)

4
0

0
0

 K
 (E

)  

  3
0

0
0

 K
 (E

)  

  2
70

0
 K

 (E
)  

24
0

0
 K

 (E
)  

22
0

0
 K

 (E
)  

A
m

b
re

 /
 1

80
0

 K
 (E

)

4
0

0
0

 K
 (F

)  

  3
0

0
0

 K
 (F

)  

  2
70

0
 K

 (F
)  

24
0

0
 K

 (F
)  

22
0

0
 K

 (F
)  

A
m

b
re

 /
 1

80
0

 K
 (F

) Tunable white

Solution veilleuse
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SONATA / SONATA O 24 (2) 2*BLS 12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 7016 6812 6113 5612 5419 2956 151 x x x x (6) x (6) x x x x x (6) x (6) x x x

STELIUM S1, X1  
(Niveau 3E (5))

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2104 2043 1833 1712 1653 902 132 x x x(9) x x x x x(9) x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4207 4084 3666 3423 3305 1803 151 x(9) x x x(9) x x x x x(9) x x x

24 2*BLS 12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6898 6696 6010 5612 5419 2956 156 x(9) x x x x x(9) x x x x x(9) x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10345 10043 9014 8417 8127 4433 166 x(9) x x x x x(9) x x x x x(9) x x x

STELIUM S2, X2  
(Niveau 3E (5))      

24 2*BLS 12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6898 6696 6010 5612 5419 2956 156 x x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x

36 3*BLS 12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10345 10043 9014 8417 8127 4433 166 x x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x

48 4*BLS 12 15 x 700 (4) 98 17815 17295 15522 14494 13996 7634 13794 13392 12019 11223 10837 5911 167 x x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x

TABLED 1 20 TABLED 1 3 x 700 (4) 45 7423 7206 6468 5832 6838 6639 5958 5372 170 x x x x

TAÏGA 2.1

8 NIXEA_1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2104 2043 1833 1712 1653 902 132 x x(16,19) x x(16) x x

12 NIXEA_1*BLS12 15 x 700 (4) 26 3852 3740 3356 3134 3026 1651 3356 3258 2924 2731 2637 1438 150 x x x x(16,19) x x(16) x x

16 NIXEA_2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4207 4084 3666 3423 3305 1803 151 x x(16,19) x x(16) x x

24 NIXEA_2*BLS 12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6313 6128 5500 5136 4959 2705 156 x x x x(16,19) x x(16) x x

TEO 45

12 TEO 1.0 (type ORALED 1.0) 4 x 700 29 4454 4324 4103 3983 153 x x x x x x x x x x x x x

20 TEO 1.1 (type ORALED 1.1) 4 x 700 45 7423 7206 6838 6639 170 x x x x x x x x x x x x x

26 TEO 1.2 (type ORALED 1.2) 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 8995 8732 7838 168 x x x x x x x x x x x x x

8 1*BLS8 15 x 700 (9) 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2311 2243 2014 1880 1816 990 132 x x x x x x x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (9) 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4622 4487 4027 3760 3631 1981 151 x x x x x x x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 (9) 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6933 6730 6041 5641 5447 2971 150 x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x x x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (9) 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 155 x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x x x x x

TEO 55

36 TEO 2 (type ORALED 2) 4 x 700 (9) 700 (4) 74 13361 12971 10497 12151 11797 9546 176 x x x x x x x x x

36 3*BLS 12 15 x 700 (9) 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10399 10096 9061 8461 8170 4456 166 x x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x

48 4*BLS 12 15 x 700 (9) 700 (4) 101 17815 17295 15522 14494 13996 7634 13367 12977 11647 10876 10502 5728 167 x x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x

60 5*BLS 12 15 x 700 (9) 700 (4) 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 16707 16220 14557 13593 13126 7160 174 x x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x

72 6*BLS 12 15 x 700 (9) 700 (4) 145 26722 25943 23284 21742 20994 11451 20049 19464 17469 16312 15751 8592 181 x x x (et SmartReady 
Top) x x x x x x x x x

TILT ORIGIN (12)
20 TILT Origin 2 700 47 7423 7206 4360 4233 109 x x x x x

32 TILT Origin 2 700 70 11519 11183 5601 5438 104 x x x x x

TILT T1 (12) 

8 PADLED 1 _ 1 * BLS 8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2228 2163 1942 1813 1751 955 132 x x (7) x x x

16 PADLED 1 _ 2 * BLS 8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4457 4327 3883 3626 3502 1910 151 x x (7) x x x

24 PADLED 1 _ 3 * BLS 8 15 x 700 (4) 53 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6685 6490 5825 5439 5252 2865 145 x x (7) x x x

TILT T2 (12)

24 PADLED 2 _ 2 * BLS 12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6794 6595 5920 5527 5337 2911 156 x x x x x x x x x

36 PADLED 2 _ 3 * BLS 12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10192 9895 8881 8293 8007 4368 166 x x x x x x x x x

48 PADLED 2_ 4 * BLS 12 15 x 700 (4) 98 17815 17295 15522 14494 13996 7634 13590 13193 11841 11057 10677 5824 167 x x x x x x x x x

TILT T3 (12)
48 PADLED 3 _ 4 * BLS 12 15 x 700 (4) 98 17815 17295 15522 14494 13996 7634 13867 13463 12083 11283 10895 5943 167 x x x x x x x

60 PADLED 3 _ 5 * BLS 12 15 x 700 (4) 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 17334 16828 15103 14103 13618 7428 174 x x x x x x x

TILT T4 (12) 112 PADLED 4 _ 14 * BLS 8 15 x 700 (4) 233 41567 40355 36219 33820 32657 17813 33746 32761 29404 27456 26512 14461 170 x x x x x x x

TWEET NEO S1, X1 
(Niveau 3E (5))

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2104 2043 1833 1712 1653 902 132 x x x(9) x x x x x(9) x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4207 4084 3666 3423 3305 1803 151 x(9) x x x(9) x x x x x(9) x x x

24 2*BLS 12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6898 6696 6010 5612 5419 2956 156 x(9) x x x x x(9) x x x x x(9) x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10345 10043 9014 8417 8127 4433 166 x(9) x x x x x(9) x x x x x(9) x x x



Synoptique des solutions LED
Valeurs de février 2024

7/8

Luminaires     
N

om
b

re
 d

e 
LE

D
Modules LED (A)

Lentilles Alimentation (B) Flux LED à puissance maxi. (lm) Flux sortant à puissance maxi. (lm)

Ef
fi

ca
ci

té
 lu

m
in

eu
se

 
m

ax
im

al
e 

d
u

 lu
m

in
ai

re
 (C

)  
(lm

/W
)

Fonctionnalités (G)

N
om

b
re

 m
in

im
u

m
 

d
e 

d
is

tr
ib

u
ti

on
s 

(A
)

C
ou

p
e-

Fl
u

x

Intensité de 
pilotage

P
u

is
sa

n
ce

s 
 m

ax
i (D

)  
(W

)

4
0

0
0

 K
 (E

)  

  3
0

0
0

 K
 (E

)  

  2
70

0
 K

 (E
)  

24
0

0
 K

 (E
)  

22
0

0
 K

 (E
)  

A
m

b
re

 /
 1

80
0

 K
 (E

)

4
0

0
0

 K
 (F

)  

  3
0

0
0

 K
 (F

)  

  2
70

0
 K

 (F
)  

24
0

0
 K

 (F
)  

22
0

0
 K

 (F
)  

A
m

b
re

 /
 1

80
0

 K
 (F

) Tunable white

Solution veilleuse

Au point lumineux Prédisposition  
Smartlighting En réseau local Télégestion
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TWEET NEO S2, X2 
(Niveau 3E (5))      

24 2*BLS 12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6898 6696 6010 5612 5419 2956 156 x x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x

36 3*BLS 12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10345 10043 9014 8417 8127 4433 166 x x
x  

(et SmartReady 
Top)"

x x x x x x x x x

48 4*BLS 12 15 x 700 (4) 98 17815 17295 15522 14494 13996 7634 13794 13392 12019 11223 10837 5911 167 x x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x

 TWEET 1 Origin S1, X1 (12) 

(Niveau 3E (5))

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2149 2087 1873 1749 1689 921 132 x x (9) x x (9) x x (9) x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4298 4172 3745 3497 3376 1842 151 x x (9) x x (9) x x (9) x

24 3*BLS 8 15 x 700 (4) 53 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6446 6258 5616 5244 5064 2762 145 x x (9) x x (9) x x (9) x

TWEET 2 Origin : S2, X2(12) 

(Niveau 3E (5))     

24 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6446 6258 5616 5244 5064 2762 156 x x x (9) x x (9) x x (9) x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 9669 9387 8425 7867 7597 4144 166 x x x (9) x x (9) x x (9) x

TWEET 3 Origin : S3, X3 
(Niveau 3E (5))      

48 4*BLS12 15 x 700 (4) 98 17815 17295 15522 14494 13996 7634 12893 12517 11234 10490 10129 5525 167 x x x (9) x x (9) x x (9) x

60 5*BLS 12 15 x 700 (4) 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 16114 15644 14041 13111 12660 6905 174 x x x (9) x x (9) x x (9) x

UNIVERSO (routier) 18 ZEDLED D 3 700 (4) 41 6680 6486 5821 5249 4359 4231 3798 3424 121 x x x x x x x x x x

XEON 1 - COB 3 600 26 2530 1768 76 x x x x

XEON 2
6 XEON 5 700 (4) 50 7048 6842 6141 6260 6078 5455 136 x x x x x x x

24 AXEL 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 6998 6446 6258 5616 5064 156 x x x x x x x

XEON 3 
9 XEON 4 700 (4) 73 10572 10263 9211 9072 8808 7905 136 x x x x x x x

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 9669 9387 8425 7867 7597 4144 166 x x x x x x x x

ZELDA S1, X1 (Niveau 
3E (5))      

8 1*BLS8 15 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2237 2172 1950 1820 1758 959 132 x x x x x x x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 35 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4476 4345 3900 3642 3517 1918 151 x x x x x x x x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6712 6517 5849 5461 5274 2876 150 x x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x x x x x

ZELDA S2, X2 (Niveau 
3E (5))      

36 3*BLS12 15 x 700 (4) 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10257 9957 8937 8345 8058 4395 166 x x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x

48 4*BLS12 15 x 700 (4) 98 17815 17295 15522 14494 13996 7634 13677 13278 11917 11128 10745 5861 167 x x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x

60 5*BLS 12 15 x 700 (4) 123 22268 21619 19403 18118 17495 9543 17095 16597 14896 13909 13431 7326 174 x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x

ZELDA S3, X3 (Niveau 
3E (5))  

80 4*BLS 8 + 4*BLS 12 15 x 700 166 29971 29097 26115 24385 23547 12844 22648 21987 19734 18427 17793 9705 168 x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x x x

100 5*BLS 8 + 5*BLS 12 15 x 650 191 34794 33779 30317 28309 27336 14911 26288 25521 22905 21388 20653 11265 169 x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x

120 6*BLS 8 + 6*BLS 12 15 x 600 208 38534 37410 33576 31352 30274 16513 29119 28269 25372 23692 22877 12478 171 x
x  

(et SmartReady 
Top)

x x x x x x x

ZEN (Niveau 3E (5))

12 ZEDLED C0 4 x 700 (4) 29 4454 4324 3266 3171 131 x x x x x x x

20 ZEDLED C1 4 x 700 (4) 45 7423 7206 5444 5285 145 x x x x x x x

26 ZEDLED C2 4 x 700 (4) 56 9650 9368 8408 7077 6871 6167 143 x x x x x x x

16 2*BLS8 15 x 700 (4) 34 5938 5765 5174 4831 4665 2545 4370 4242 3808 3555 3433 1873 151 x x x x x x x

24 2*BLS12 15 x 700 (4) 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 6554 6363 5711 5333 5149 2809 150 x x x x x x x x
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Solution 
veilleuse

Au point lumineux Prédisposition  
Smartlighting En réseau local Télégestion
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ZENDA(12) 21 ou 
30 ZENDA 3 350 et 

700 700 (3) 67 7306 7095 6088 5911 99 x x x x

ZESTO

24 2*BLS12 15 x 700 51 8907 8648 7761 7247 6998 3817 7018 6814 6115 5710 5514 3008 156 x x x x x

36 3*BLS12 15 x 700 75 13361 12971 11642 10871 10497 5726 10528 10221 9173 8566 8271 4511 166 x x x x x

48 4*BLS12 15 x 700 98 17815 17295 15522 14494 13996 7634 14036 13626 12230 11420 11027 6015 165 x x x x x

Borne TEAM              8 TEAM 2 700 (4) 19 2969 2883 2097 2036 114 x (8) x x x (8) x (8)

Bornes TAïGA_TREK_
ZESTO 8 BLS8 2 x 700 (4) 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2021 1962 1761 1644 1587 866 111 x (8) TAÏGA  

TREK x x (8) x (8)

Bornes TEO 8 BLS8 2 x 700 19 2969 2883 2587 2416 2333 1272 2021 1672 1501 1401 1353 738 110 x (8)  TEO x x (8) x (8)

(A) Définitions des modules et optiques : se référer au dernier catalogue LED ou au site internet, (B) Valeur max. du courant ajustable, (C) Dans la configuration optimale du luminaire en termes de température de couleur, distribution et d’intensité de 
pilotage, conformément aux normes de performances IEC 62717 et IEC 62722 (tolérance de +-5%), (D) Puissance totale consommée par le luminaire incluant tous les équipements électriques, dont l’alimentation, conformément aux normes de performances 
IEC 62717 et IEC 62722 (tolérance de +-5%), (E) Flux des sources LED à Tj=25°C issu des informations fournies par la fiche technique de la LED pour un bin donné, (F) Flux sortant du luminaire à la mise en service (intégrant les rendements thermiques et 
optiques par rapport aux flux sources) pour une distribution donnée, intensité max. de pilotage et température ambiante de 25°C, conformément aux normes de performances IEC 62717 et IEC 62722 (tolérance de +-5%), (G) Définitions des fonctionnalités : 
se référer aux pages du dernier catalogue LED ou au site internet

(1) 8 LED de rétroéclairage de la vasque, indépendantes des 28 LED routières, (2) SONATA O : 4 LED RGBW pour option rétroéclairage de mise en valeur des façades, distributions PFI, PFM, PFL, jusqu’à 35W, pilotage DMX, (3) En option, (4) I>700mA possible 
sur demande, (5) Segmentation produits : se réferer à la documentation du luminaire, (6) Options CA2P Bluetooth, DE, DE+CA5, DEP et DE+COM non disponibles sur SONATA O, (7) Options uniquement en 1BLS8 et 2BLS8, et par programmation usine, (8) 
Option DEDP non disponible,  REP/CA2P que en CII pour ZESTO (9) Uniquement sur les versions S, (10) Sauf borne ZESTO (11) L’option Fil Pilote peut être associée à différents capteurs intégrés et déportés, suivant besoin et étude, (12)Luminaires en cours 
d’arrêt : consulter la direction commerciale (13) Uniquement en version X, (15) Disponible également en 5700K ave les mêmes valeurs de flux, (16) Uniquement sur TAÏGA 2.1 avec 1 module NIXEA, (17) jusqu’à 700mA uniquement, (18) Configurations suivant 
étude, (19) Module Bluetooth intégré dans le Luminaire KRF lors de rétrofit sur luminaires installés, (20) Détecteur hyperfréquence, au point lumineux, ou fil pilote, ou WIZARD pour les colonnes (21) Uniquement en 2BLS8


